ПРОЕКТ

Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«       »        2024 год        с. Ермаковское                №    -р

О внесении изменений в Решение Ермаковского сельского Совета

депутатов от 06.11.2018 № 36-157р «О согласовании границы муниципального

образования Ермаковский сельсовет»

В целях устранения несоответствия точек и площади в приложении №1

Решения Ермаковского сельского Совета депутатов от 06.11.2018 № 36-157р «О

согласовании границы муниципального образования Ермаковский сельсовет»

(далее – Решение), руководствуясь статьями 23, 25 Устава Ермаковского

сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение следующие изменения:

1.1. приложение №1 к решению читать в новой редакции.

2. Контроль за выполнением данного решения, возложить на

председателя постоянной комиссии по аграрной политике и благоустройству

(Парфенчук Ю.А.).

3. Решение вступает в силу после официального обнародования путём

размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета

https://ермаковский.рф/, подлежит опубликованию в газете «Ведомости

Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского

Совета депутатов        Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского

сельсовета         М.Л. Володенков

У

п

р

а

в

л

е

н

и

я

Ф

е

д

е

р

а

л

ь

н

о

г

о

а

г

е

н

т

с

т

в

а

к

а

д

а

с

т

р

а

о

б

ъ

е

к

т

о

в

н

е

д

в

и

ж

и

https://ермаковский.рф/